

Årsredovisning
för
Onyx Studio AB
559256-9338

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Veronica Örfelth, Styrelseledamot
2025-07-30

Styrelsen för Onyx Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva specialicerad byggnadsvård och traditionellt byggnadsvårdsmåleri samt skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Tranås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Örfelths kulturvård AB till Onyx Studio AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	956	712	553	339
Resultat efter finansiella poster	-38	30	32	-37
Soliditet (%)	7,2	21,0	11,1	neg

Nettoomsättningen har ökat med 34,27% under räkenskapsår 2024 vilket är ett resultat av ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	357	29 647	55 004
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 647	-29 647	0
Årets resultat			-37 791	-37 791
Belopp vid årets utgång	25 000	30 004	-37 791	17 213

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000 kr (40 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	30 004
årets förlust	-37 791
	-7 787
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 787
	-7 787

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		956 481	711 925
Övriga rörelseintäkter		0	20 664
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		956 481	732 589
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-103 612	-73 794
Övriga externa kostnader		-511 192	-336 973
Personalkostnader	2	-316 001	-241 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 526	-44 474
Övriga rörelsekostnader		-39 814	0
Summa rörelsekostnader		-992 145	-696 798
Rörelseresultat		-35 664	35 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 357	-5 868
Summa finansiella poster		-2 127	-5 868
Resultat efter finansiella poster		-37 791	29 923
Resultat före skatt		-37 791	29 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-276
Årets resultat		-37 791	29 647

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

184 563

211 315

Summa materiella anläggningstillgångar

184 563

211 315

Summa anläggningstillgångar

184 563

211 315

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

4 500

Övriga fordringar

37 541

25 121

Summa kortfristiga fordringar

37 541

29 621

Kassa och bank

Kassa och bank

16 125

20 827

Summa kassa och bank

16 125

20 827

Summa omsättningstillgångar

53 666

50 447

SUMMA TILLGÅNGAR

238 229

261 762

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 004

357

Årets resultat

-37 791

29 647

Summa fritt eget kapital

-7 788

30 004

Summa eget kapital

17 212

55 004

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

77 408

Summa långfristiga skulder

0

77 408

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

475

475

Leverantörsskulder

4 563

6 950

Skatteskulder

276

276

Övriga skulder

215 702

121 650

Summa kortfristiga skulder

221 016

129 351

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

238 229

261 762

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	289 000	209 000
Inköp	128 763	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-209 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 763	289 000
Ingående avskrivningar	-77 685	-33 211
Försäljningar/utrangeringar	75 011	
Årets avskrivningar	-21 526	-44 474
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 200	-77 685
Utgående redovisat värde	184 563	211 315

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	133 989
	0	133 989

Tranås 2025-06-30

Veronica Örfelth
Veronica Örfelth